КОНТРОЛЬНЫЙ СПИСОК ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ УЧРЕЖДЕНИЙ ОКАЗЫВАЮЩИХ УСЛУГИ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 МАОУ «Хохловская СОШ» филиал Криволукский
детский сад «Буратино»

на 2014 - 2015 учебный год

	№

п/п
	Фамилия 

Имя 

Отчество
	Должность
	Дата  рождения
	Образование, Какое учреждение закончил, 

год  окончания, Специальность по диплому
	Курсы (наименование, 

год)
	Награды
	Категория, год аттестации
	Соответствие занимаемой должности год аттестация
	Стаж  работы
	Домашний адрес, телефон

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общий
	Пед. стаж
	В дан. ОУ
	Руководящий
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	9
	10
	11
	12
	

	1
	Сергеева Валентина Анатольевна
	воспитатель
	26.11.1970
	Тюменское педагогическое училище 1989 год , среднее специальное, воспитатель


	ТОГИРРО,

«Организация и проведение  регионального этапа  профессионального конкурса «Учитель года»
2011 г.
	
	Первая, 2008,
	
	25
	25
	25
	0
	627040 Тюменская обл., Ялуторовский р-он, д. Криволукская, ул. Свободы, 45

	2
	Елшанская Роза Рафаиловна


	воспитатель
	23.07.1960.
	Тюменское педагогическое училище 1979 год , среднее специальное, воспитатель


	ТОГИРРО, «Организационно- педагогические основы образовательного процесса в ДОУ в свете реализации ФГТ к структуре программы», 2013 г
	
	вторая 2013г


	
	35
	35
	35
	6
	627040 Тюменская обл., Ялуторовский р-он, д. Криволукская, ул. Гагарина, 11


Директор школы:__________ /Коврижных Г.Ф./

КОНТРОЛЬНЫЙ СПИСОК ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ

на 2014 - 2015 учебный год

МАОУ «Хохловская СОШ» филиал Криволукская ООШ
	№

п/п
	Фамилия 

Имя 

Отчество
	Должность
	Дата  рождения
	Образование, Какое учреждение закончил, 

год  окончания, Специальность по диплому
	Курсы (наименование, 

год)
	Награды
	Категория, год аттестации
	Соответствие занимаемой должности
	Стаж  работы
	Учебная  нагрузка
	Домашний  адрес, телефон

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общий
	Пед. стаж
	В дан. ОУ
	Руководящий
	Предмет
	Нагрузка
	В каких классах
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Терентьева Татьяна Владимировна
	Учитель
	02.05.1972
	Высшее, Ишимский государственный педагогический институт, 1997, учитель русского языка и литературы
	«Актуальные проблемы преподавания русского языка и литературы»,  2010 г.
	
	Первая, 2011
	
	22
	22
	22
	6
	Русский язык
	22
	5,6,7,8,  9
	627018 Тюменская обл., Ялуторовский р-он, д. Криволукская, ул. Свободы, 47/1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Литература 
	11
	5,6,7,8,9
	

	2
	Глазунова Руфина Анатольевна
	Зав. филиалом
	11.03.1965
	Высшее, Ишимский педагогический институт, 2002, учитель начальных классов
	Управление современной школой, 2011
	Отличник народного просвещения, 1996
	Первая, 2010
	
	30
	30
	30
	6
	Начальные классы
	21
	     3,4
	627018 Тюменская обл., Ялуторовский р-он, д. Криволукская, ул. Гагарина, 29/2

	
	
	Учитель


	
	
	«Организационно-педагогические основы перехода на ФГОС начального общего образования второго поколения в условиях вариативности программ», 2011 г.
	
	Высшая, 2011
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Глазунова Лидия Федоровна
	Учитель
	30.06.1969
	Высшее, Ишимский педагогический институт, 2002, учитель начальных классов
	«Актуальные проблемы преподавания истории и обществознания»,  2011 г.
	
	Первая, 2012
	
	25
	25
	25
	1
	 История, обществозна-ние, предметный курс «Обществознание и практика»

	10

4

1
	5,6,7,8,9

6,7,8,9


	627018 Тюменская обл., Ялуторовский р-он, д. Криволукская, ул. Полевая 4/1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИЗО,


	3
	5,6,7


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	«Новые подходы в преподавании предметов образовательной области «Искусство» в условиях перехода на стандарты второго поколения». 2013 г.
	
	
	
	
	
	
	
	 Искусство
	2
	8,9


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Музыка 


	3
	5.6,7
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	
	

	4
	Евграфова Любовь Михайловна
	Учитель
	05.06.1975
	Высшее, Шадринский пединститут,1996, учитель начальных классов

ТОГИРРО, 2005,

Учитель английского языка
	«Реализация требований Федерального государственного образовательного стандарта. Начальное общее образование. Достижение планируемых результатов»,  2014 г.
	Почётный работник общего образования, 2012 
	Высшая, 2010
	
	18
	18
	15
	0
	Начальные классы,


	22

	 1, 2
          
	627018 Тюменская обл., Ялуторовский р-он, д. Криволукская, ул. Гагарина, 31/1

	5
	Рыбакова Ольга Павловна
	Учитель
	01.05.1973
	Высшее, Северо-Казахстанский университет, 1996, химик, биолог
	«Современные тенденции развития школьной географии в свете модернизации системы образования», 2012 г.
	
	Первая, 2009
	
	18
	13
	13
	0
	Природоведение,

Биология, 
	2

7
	5

6,7,8,9
	627018 Тюменская обл., Ялуторовский р-он, д. Криволукская, ул. Гагарина, 15 б

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Химия, 

География, 
	4

7
	8,9

6,7,8,9
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ОБЖ

	1
	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Технология
	5
	5,6,7,8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	СБО
	2
	8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Технология (8 вид)
	9
	5,8
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	37
	
	

	6
	Екименко Ирина Юрьевна
	Внутренний совместитель
	30.03.1988
	Высшее, Тюменский государственный университет, 2010 , учитель математики
	«Современные требования к математическому образованию в условиях введения ФГОС» Система подготовки учащихся к итоговой аттестации, 2013 г.
	
	
	
	2
	1
	1
	0
	Математика 
	5
	7
	627030,  Тюменская обл., г. Ялуторовск,  ул. Ленина, 39, кв.   2 3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Физика 
	6
	7,8,9
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7                                           
	Мачитова Эльвира Мухаметовна
	Учитель
	20.08.1967
	Высшее, Нижнетагильский  педагогический институт, 1989,  учитель математики и физики
	«Современные требования к математическому образованию, Система подготовки к итоговой аттестации», 2012
	
	Первая, 2013 
	
	23
	20
	18
	0
	Математика 
	20
	5,6,8,9
	627018 Тюменская обл., Ялуторовский р-он, д. Криволукская, ул. Полевая, 6/1

	8
	Петрова Рузанна Рашитовна
	Внутренний совместитель 
	22.12.1987
	Среднее специальное, Голышмановский агропедагогический колледж, 2009, учитель начальных классов с дополнительной подготовкой в области иностранного языка
	«Актуальные проблемы преподавания иностранных языков», 2011
	
	Первая, 2013 
	
	5
	5
	3
	0
	Английский язык
	19
	2-9
	627040 Тюменская область, Ялуторовский район, с.Хохлово, ул. Береговая, д.14

	9
	Ветлугин Виктор Васильевич
	Внутренний совместитель 
	27.06.1954
	Высшее, Омский государственный институт физической культуры, 1981 преподаватель физической культуры и спорта
	
	Заслуженный учитель Российской Федерации, 1999
	
	
	40
	39
	2
	0
	Физическая культура 
	9
	5-9
	627030 Тюменская область, г. Ялуторовск, 


Директор школы:__________ /Коврижных Г.Ф./

